[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 19.06.2012  №  1461
     г. Череповец

О внесении изменений в
постановление администрации
района от 21.05.2009 №29 «Об
утверждении долгосрочной целевой
программы «Социальное развитие села
в Череповецком муниципальном
районе на 2009-2015 годы»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Череповецкого муниципального района от 21.05.2009 №29 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Социальное развитие села в Череповецком муниципальном районе на 2009-2015 годы», следующие изменения:

1) пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Контроль над выполнением постановления возложить на заместителя главы района по экономике и финансам Н.А. Староверову.»;
2) В Паспорте Программы строку «Руководитель программы» изложить в следующей редакции:

«

	Руководитель программы
	Заместитель главы района по экономике и финансам Староверова Н.А.

».
2. Постановление разместить на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно – телекоммуникационной сети Интернет.

Глава района                                                                                 Л.Н. Родичев